



## **PIERWSZA SKARYSZEWSKA NOC BIBLIOTEK ZA NAMI!**

2 czerwca 2018 roku, po raz pierwszy w Miejsko - Gminnej Bibliotece Publicznej w Skaryszewie, czytelnicy mieli przyjemność uczestniczyć w ogólnopolskiej akcji NOC BIBLIOTEK, która przebiegła pod hasłem „RZECZPOSPOLCZYTA”. Spotkanie nawiązywało do 100. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.

Pracownicy biblioteki przygotowali dla przybyłych moc atrakcji. Spotkanie rozpoczęło czytaniem literatury patriotycznej. O przeczytanie takich wierszy, jak „Do Matki Polki” Adama Mickiewicza czy „Nie jesteś ty już niewolnicą” Leopolda Staffa poproszono Pana Burmistrza Ireneusza Kumięę oraz Panią sekretarz Iwonę Kilianek.

Następnie zaprezentowało się kółko teatralne działające przy PSP im. Kornela Makuszyńskiego w Makowie pod kierunkiem Pani Kustosz Doroty Lis we współpracy z nauczycielem polonistą Panią Katarzyną Zielińską i Panią wychowawczynią kl. „0” Lidią Banaszek. Uczniowie zaprezentowali przedstawienie o Marszałku Józefie Piłsudskim pt. „KOPYTA I SILNIKI”. Kunsztownie przygotowany spektakl spotkał się z miłym przyjęciem przez widzów i nagrodzony został gromkimi brawami.

Następnie odbyły się prezentacje konkursowe - konkursu „Mój Piłsudski” . Komisja konkursowa w składzie Burmistrz MiG Skaryszew Pan Ireneusz Kumięga, Sekretarz MiG Skaryszew Pani Iwona Kilianek oraz przedstawicielka Stowarzyszenia „Aktywni na Targowej” Pani Maria Ostrowska, przyznało następujące nagrody: I miejsce - Paweł Chamerski z PSP im. Kornela Makuszyńskiego w Makowie, II miejsce - Igor Jarecki z PSP im Orląt Lwowskich w Skaryszewie, III miejsce - Kacper Piątek z PSP im. Orła Białego w Sołtykowie zaś IV miejsce Wiktoria Pardela z PSP Chomentów Puszc.

W dalszej części przybyli obejrzeni bajkę pt. „Z ALBUMU DZIADKA-HISTORIA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO. OPOWIADANIE DLA DZIECI” . Spotkanie zakończyło się wspólnym śpiewaniem pieśni patriotycznych.

Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy za udział w naszej pierwszej NOCY BIBLIOTEK. Do zobaczenia za rok!

Autor: *Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Skaryszewie*